平成25年11月８日

各   位

会 社 名 株式会社 北 川 鉄 工 所
代表者名 取締役社長 北川 祐治

（コード番号 ６３１７ 東証 第１部）
問合せ先 取締役 執行役員

経営管理本部長
宇田 育造

 ＴＥＬ 0847－45－4560

タイ生産子会社の生産設備増強に関するお知らせ

当社は、取締役会において、以下のとおり、タイ生産子会社の生産設備増強を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

１．子会社の概要

  商    号  KITAGAWA(THAILAND)CO.,LTD.

  所  在  地  タイ国 チョンブリ県

  設 立 日  平成15年３月17日

代  表  者  北川 祐治

資  本  金  1,260百万タイバーツ（3,618百万円）

事 業 内 容  鋳鉄鋳物の製造および加工
  投 資 内 容  鋳造２次ライン増設（工場建屋建設、鋳造ライン増設、加工ライン増設）
  投 資 額  20億円

２．設備増強の理由

   日系企業のグローバル調達の進展により、現地での需要が増加していることから、生産設備を増

強し、ニーズに対応するため。設備の増強を行うことにより、鋳造ラインの生産能力が月 700トン

向上します。

以 上